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Selskab 

Tirslund Invest ApS 

Tirslundvej 34 

6650 Brørup 

 

Hjemstedskommune: Vejen 

CVR-nummer: 41793414 

Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 30. september 2023  

 

Direktion 

Lasse Velling Nielsen 
 

 

Revisor  

Dansk Revision Esbjerg 

Godkendt revisionsaktieselskab 

Smedevej 33 

6710 Esbjerg V 
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Direktionen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 1. oktober 2022 - 30. september 2023 for Tirslund 

Invest ApS. 

 

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.  

 

Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 30. september 2023 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2022 - 30. 

september 2023. 

 

Ledelsesberetningen indeholder efter vor opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen om-

handler.  
 

 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 

Brørup, 29. februar 2024 

 

Direktionen: 

 

 

Lasse Velling Nielsen   
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Til kapitalejerne i Tirslund Invest ApS 

 

Konklusion 

Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Tirslund Invest ApS for regnskabsåret 1. oktober 2022 - 

30. september 2023, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, herunder anvendt 

regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 

 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets 

aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2023 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regn-

skabsåret 1. oktober 2022 - 30. september 2023 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Grundlag for konklusion 

Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for 

små virksomheder og FSR – danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbej-

des efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet ”Re-
visors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse 

med International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske ad-
færd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige 

etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er til-

strækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 

 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 

med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nød-

vendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller 

fejl. 

 

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; 

at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grund-

lag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, ind-

stille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 

 

Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet 

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlin-

ger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører 

specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.  

 

En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 

hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger 

samt vurdering af det opnåede bevis. 

 

Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker 
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derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 

 

Udtalelse om ledelsesberetningen  

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

 

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 

med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 

I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og 

i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig inkonsistent med årsregnskabet eller vores vi-

den opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 

 

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 

årsregnskabsloven. 

 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med års-

regnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejl-

information i ledelsesberetningen. 

 

 

Esbjerg V, 29. februar 2024 

 

Dansk Revision Esbjerg 

Godkendt revisionsaktieselskab, CVR-nr. 26993695 

 

 

 

Ole Pedersen 

Registreret revisor 

mne15281 
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Virksomhedens væsentligste aktiviteter 

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har været at sælge faldunderlag/gummimåtter til institutioner, fitness-

centre m.m. Indeværende års aktiviteter har været køb af grund med henblik på byggeri. 

 

 

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 

Selskabets kapital forventes reetableret gennem positiv drift og/eller gennem kapitalforhøjelse.  
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  Perioden 1. oktober - 30. september     

       

  Bruttofortjeneste  -50.600  -58 

1  Personaleomkostninger  0  -34 

  Resultat før finansielle poster  -50.600  -92 

2  Finansielle omkostninger  -32.977  -4 

  Årets resultat  -83.577  -96 

       

       

  Forslag til resultatdisponering:     

  Overført resultat  -83.577  -96 

  Resultatdisponering i alt  -83.577  -96 
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  Aktiver pr. 30. september     

       

  Grunde  956.880  0 

  Materielle anlægsaktiver  956.880  0 

       

  Anlægsaktiver i alt  956.880  0 

       

  Varebeholdning  0  30 

  Varebeholdninger  0  30 

       

  Andre tilgodehavender  21.390  32 

  Tilgodehavender  21.390  32 

       

  Likvide beholdninger  2.019.709  301 

       

  Omsætningsaktiver i alt  2.041.099  363 

       

  Aktiver i alt  2.997.979  363 
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  Passiver pr. 30. september     

       

  Virksomhedskapital  40.000  40 

  Overført resultat  -227.020  -143 

  Egenkapital i alt  -187.020  -103 

       

  Leverandører af varer og tjenesteydelser  17.000  176 

  Gæld til associerede virksomheder  3.030.000  0 

  Anden gæld  138.000  291 

  Kortfristede gældsforpligtelser  3.185.000  466 

       

  Gældsforpligtelser i alt  3.185.000  466 

       

  Passiver i alt  2.997.979  363 

       

       

3  Eventualforpligtelser   

4  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser   
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Egenkapital 

 

Virksom- 
hedskapi-

tal 

 

Overført 
resultat 

 

I alt 

  1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK 
 

Perioden 1. oktober - 30. september       
Saldo primo  40  -143  -103 
Årets resultat  0  -84  -84 

Egenkapital ultimo  40  -227  -187 
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1 

 

Personaleomkostninger 

 

 

 

 
       

 

   

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).   

  

 

2 

 

Finansielle omkostninger 

 

 

 

 
       

  Renter associerede virksomheder  30.000  0 
  Andre finansielle omkostninger  2.977  4 

  Finansielle omkostninger i alt  32.977  4 
 

3 

 

Eventualforpligtelser 
   

Ingen. 
 

4 

 

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 
   

Ingen. 
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Generelt 

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B. 
 

 

Herudover har selskabet valgt at følge visse bestemmelser fra overliggende regnskabsklasser. 
 

 

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 

 

Generelt om indregning og måling 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 

aktivets værdi kan måles pålideligt.  

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, 

og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 

beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 

 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 

rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag 

samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. 

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflæg-

ges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 

 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 

finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes om-

kostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte for-

pligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 

indregnet i resultatopgørelsen. 

 

Resultatopgørelsen 

 

Bruttofortjeneste 

Nettoomsætningen fratrukket omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, andre eksterne omkostninger og 

tillagt andre driftsindtægter, er sammendraget i posten "Bruttofortjeneste". 

 

Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab 

på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 

 

Personaleomkostninger 

Personaleomkostninger omfatter løn og gage samt sociale omkostninger, pensioner mv. til selskabets personale. 
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Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, re-

aliserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed va-

luta, amortisering af lån samt tillæg og godtgørelse vedrørende acontoskatteordningen mv. 

 

Balancen 

 

Materielle anlægsaktiver 

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der foretages lineære 

afskrivninger baseret på en vurdering af de enkelte aktivers forventede brugstider og restværdi. 

 

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Kostprisen omfat-

ter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar 

til at blive taget i brug. Der afskrives ikke på grunde. 

 

Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger rest-

værdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. Ved ændring i afskrivningsperioden eller rest-

værdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 

 

 

Nedskrivning på anlægsaktiver 

Den regnskabsmæssige værdi af såvel immaterielle som materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer 

på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning. 

 

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis 

gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regn-

skabsmæssige værdi. 

 

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres 

som nutidsværdien af de forventede nettoindtægter fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen. 

 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehaven-

der. 

 

Likvide beholdninger 

Omfatter likvide beholdninger. 

 

Gældsforpligtelser 

Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi. 
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            BVEIF-YJNJD-YKP60-VZASK-ZPDO2-I5UMC
            SHA-256
            01fead100e5ae7b68b101ee3ca67ec3e2797f63fd06c8517ea94764d94d4e013
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            ÅRSRAPPORT - UVG 2022-2023
            EJ5FT-E8HWQ-NNP4O-WL0E1-D43TZ-ZXKVA
            SHA-256
            eb46ced9794aa4e2a80229df2ef65eca218b3297ee475c92d65803f16d059c07
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            BILAG TIL SKAT 2022-2023
            XEETX-ZDP01-7UU4A-IL1MC-T1F5Z-84ETE
            SHA-256
            83d8d9563021731ed07cc36193692c01e93439e2bef0977d81df4dc9474c6284
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
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            INTERN REGNSKAB - 2022-2023
            P4V8Z-NC7LV-20LKI-DNYT1-WEUSB-GJWBZ
            SHA-256
            1602b56e59412ff30e67359f23800ac0a19755865e37b24fd479945fe604fe21
            
                                    
                                                    Dansk Revision Esbjerg
                                                                            registreret revisor
                                            
                            
        
            
            PROTOKOLLAT UVG 2022-2023
            IXK04-O0UKV-UH5PB-6V2BN-MX35N-EFE07
            SHA-256
            5b2a8427b2e364bb2d646110ab2f6f2ac23b967fa5f45ea10871ec090288627d
            
                                    
                                                    Dansk Revision Esbjerg
                                                                            registreret revisor
                                            
                            
        
            
            ÅRSRAPPORT - UVG 2022-2023
            EJ5FT-E8HWQ-NNP4O-WL0E1-D43TZ-ZXKVA
            SHA-256
            eb46ced9794aa4e2a80229df2ef65eca218b3297ee475c92d65803f16d059c07
            
                                    
                                                    Dansk Revision Esbjerg
                                                                            registreret revisor
                                            
                            
        
            
            BILAG TIL SKAT 2022-2023
            XEETX-ZDP01-7UU4A-IL1MC-T1F5Z-84ETE
            SHA-256
            83d8d9563021731ed07cc36193692c01e93439e2bef0977d81df4dc9474c6284
            
                                    
                                                    Dansk Revision Esbjerg
                                                                            registreret revisor
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
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            ÅRSRAPPORT - UVG 2022-2023
            EJ5FT-E8HWQ-NNP4O-WL0E1-D43TZ-ZXKVA
            SHA-256
            eb46ced9794aa4e2a80229df2ef65eca218b3297ee475c92d65803f16d059c07
            
                                    
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
            
            Generalforsamlingsreferat
            JHC4X-4G8HM-DYLEI-SL6VW-WVOWD-LEE5H
            SHA-256
            6c54c8cfb7e9312c69068fa4d11cd5455593ac4d3fb1d4bc1e70f69bb70c01da
            
                                    
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      
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                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
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  2024-03-04 07:35:36 UTC   Claus H. Madsen         188.120.xxx.xxx   A signing link was activated for "Ole Hagen Pedersen"                                                                 
  2024-03-04 07:35:36 UTC   Claus H. Madsen         188.120.xxx.xxx   A signing link was activated for "Lasse Velling Nielsen"                                                              
  2024-03-04 07:35:37 UTC   Claus H. Madsen         xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Lasse Velling Nielsen" at "lasse@staldmaeglerne.dk"                              
  2024-03-06 09:06:13 UTC   Penneo system           xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Lasse Velling Nielsen" at "lasse@staldmaeglerne.dk"                     
  2024-03-06 09:59:59 UTC   Lasse Velling Nielsen   87.49.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                    
  2024-03-06 09:59:59 UTC   Lasse Velling Nielsen   87.49.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                    
  2024-03-06 11:09:31 UTC   Lasse Velling Nielsen   212.112.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                    
  2024-03-06 11:09:31 UTC   Lasse Velling Nielsen   212.112.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                    
  2024-03-06 18:23:28 UTC   Lasse Velling Nielsen   85.203.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                    
  2024-03-06 18:23:28 UTC   Lasse Velling Nielsen   85.203.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                    
  2024-03-06 18:23:44 UTC   Lasse Velling Nielsen   85.203.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                 
  2024-03-06 18:25:07 UTC   Penneo system           85.203.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                               
  2024-03-06 18:25:07 UTC   Penneo system           85.203.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                               
  2024-03-06 18:25:58 UTC   Lasse Velling Nielsen   85.203.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                 
  2024-03-06 18:26:00 UTC   Penneo system           85.203.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                               
  2024-03-06 18:26:13 UTC   Lasse Velling Nielsen   85.203.xxx.xxx    The signer signed the document as direktør, direktør, direktør, direktør, direktør, dirigent, direktør, dirigent      
  2024-03-06 18:26:14 UTC   Claus H. Madsen         xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Ole Hagen Pedersen" at "olep@danskrevision.dk"                                   
  2024-03-07 06:32:49 UTC   Ole Hagen Pedersen      188.120.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                 
  2024-03-07 06:33:04 UTC   Penneo system           188.120.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                               
  2024-03-07 06:33:04 UTC   Penneo system           188.120.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                               
  2024-03-07 06:33:49 UTC   Ole Hagen Pedersen      188.120.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                 
  2024-03-07 06:33:51 UTC   Penneo system           188.120.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                               
  2024-03-07 06:34:02 UTC   Ole Hagen Pedersen      188.120.xxx.xxx   The signer signed the document as registreret revisor, registreret revisor, registreret revisor, registreret revisor  
  2024-03-07 06:34:02 UTC   Claus H. Madsen         xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Lasse Velling Nielsen" at "lasse@staldmaeglerne.dk"                              
  2024-03-07 15:50:18 UTC   Claus H. Madsen         188.120.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                               
  2024-03-07 18:23:41 UTC   Lasse Velling Nielsen   85.203.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                    
  2024-03-07 18:23:41 UTC   Lasse Velling Nielsen   85.203.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                    
  2024-03-07 18:24:17 UTC   Lasse Velling Nielsen   85.203.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                 
  2024-03-07 18:24:40 UTC   Penneo system           85.203.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                               
  2024-03-07 18:24:40 UTC   Penneo system           85.203.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                               
  2024-03-07 18:25:20 UTC   Lasse Velling Nielsen   85.203.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                 
  2024-03-07 18:25:21 UTC   Penneo system           85.203.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                               
  2024-03-07 18:25:27 UTC   Penneo system           85.203.xxx.xxx    The document signing process was completed                                                                            
  2024-03-07 18:25:27 UTC   Lasse Velling Nielsen   85.203.xxx.xxx    The signer signed the document as direktør, direktør, direktør, direktør, direktør, dirigent, direktør, dirigent      
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